Администрация Шалинского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»)

Нохчийн Республикан Шелан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН ДАКЪА»
(МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН ДАКЪА»)

П Р И К А З
Ш

г. Шали

Об утверждении плана

В соответствии с Распоряжением администрации Шалинского муниципального
района № 32-рп от 01.02.2021 года

приказываю:

1. Назначить руководителем муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей Шалинского муниципального района
директора МВУ ДО «Дом детского творчества Шалинского муниципального
района» Эдильханову Х.У.

2. Утвердить план работы муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей Шалинского муниципальною района на
2021 год согласно положению.

З.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.